

Książnica Pomorska udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 25.03.2021 i 29.03.2021 roku w postępowaniu na zakup fabrycznie nowego samochodu ośmio lub dziewięć osobowego typu BUS na potrzeby Książnicy Pomorskiej w Szczecinie.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w systemy bezpieczeństwa takie jak:

1. ABS + AFU + ESP + ASR+ wspomaganie ruszania na wzniesieniu?
2. Czy zamawiający dopuści pojazd o mocy silnika od 145 KM?
3. Czy zamawiający dopuści pojazd ze skrzynią automatyczną 8 biegową?
4. Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w klimatyzację manualną z rozprowadzeniem na tył pojazdu 6-nawiewów w panelu podsufitowym?
5. Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony tylko w tylne czujniki parkowania + kamerę cofania 180 stopni?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że:

w ust. 1 zamawiający dopuszcza wskazane układy,
w ust. 2 zamawiający nie dopuszcza pojazdy o mocy silnika od 145 KM,
w ust. 3 zamawiający dopuszcza pojazd z automatyczną skrzynią 8- biegową,
w ust. 4 zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w klimatyzację manualną z rozprowadzeniem na tył pojazdu 6- nawiewów w panelu podsufitowym,
w ust. 5 zamawiający nie dopuszcza pojazd wyposażony tylko w tylne czujniki parkowania + kamerę cofania 180 stopni.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 130 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza wydłużenie realizacji zamówienia do 130 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza pojazd o mocy silnika 144KM? Na przełomie roku nastąpiła zmiana w silnikach Opla i 150KM został zmieniony na 144KM.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o mocy silnika 144 KM.

D Y R E K T O R
Książnicy Pomorskiej
Lucjan Bąbolewski